El preu del contracte s’ha determinat basant-se en preus unitaris, que 

es detallen en l’apartat B3 del present Resum de característiques del contracte. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: El valor estimat del contracte 

(VEC) és de SETANTA-SIS MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (76.760,00 €), IVA exclòs. Aquest 

valor és la suma del contracte a adjudicar, així com les eventuals pròrrogues i/o modificacions, en 

els termes establerts en el present Plec: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Durada inicial (Fins al 31 de 
desembre de 2026)